[ 89 Réhrsdorf (b Pirna) Am Landgut-Dresden Erich-Kistner-StraBe

Giiltig von 20.06.2024 bis 02.08.2024

MONTAG - FREITAG
Réhrsdorf (b Pirna) Am Landgut 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 837 9.37 10.37 11.41] 12.15] 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15
Borthen Dorfplatz 6.08| 638 708 7.38 808 838 9.38 10.38 11.42| 12.16| 12,46| 13.16| 13.46| 14,16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16
Dresden Lockwitz (4 | I | | | | 910 | (1010 [ |11.10 | | | I | | I | | | | \
Dresden Lockwitz (1 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41|10.11| 10.41| 11.11] 11.45| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19
Dresden Altlockwitz 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 813| 843| 9.13| 9.43|10.13| 10.43| 11.13| 11.47| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21
Dresden UrnenstraBe 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 814| 8.44| 914| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.48| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.02| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22
Dresden Erich-Késtner-StraBe 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| 8.5 8.45| 9.15| 9.45| 10.15] 10.45| 11.15] 11.49| 12:23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Réhrsdorf (b Pirna) Am Landgut 17.45| 18.15| 18.45[ 19.09] 19.31] 20.01| 20.31 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01] 13.01] 14.01] 15.01| 16.01| 17.01| 18.01] 19.01| 20.01| 21.01
Borthen Dorfplatz 17.46| 18.16| 18.46| 19.10| 19.32| 20.02| 20.32 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02
Dresden Lockwitz (1) 17.49| 18.19| 18.49| 19.13| 19.35| 20.05| 20.35 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05
Dresden Altlockwitz 17.51] 18.21| 18.51| 19.15| 19.37| 20.07| 20.37 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
Dresden UrnenstraBe 17.52| 18.22| 18.52| 19.16| 19.38| 20.08| 20.38 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08
Dresden Erich-Kastner-StraBe 17.53] 18.23] 18.53| 19.17| 19.39] 20.09| 20.39 8.09] 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09
SONN- UND FEIERTAG
Réhrsdorf (b Pirna) Am Landgut 8.01| 9.01] 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01] 15.01| 16.01| 17.01[ 18.01| 19.01| 20.01| 21.01
Borthen Dorfplatz 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02
Dresden Lockwitz (1) 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.05
Dresden Altlockwitz 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07
Dresden UrnenstraBe 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.08
Dresden Erich-Kastner-StraBe 8.09| 9.09] 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.09
[ 89 Dresden Erich-Késtner-StraBe-Rohrsdorf (b Pirna) Am Landgut
MONTAG - FREITAG
Dresden Erich-Kastner-StraBe (93) 6.20| 6.50] 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.24| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28
Dresden UrnenstraBe 6.22| 652| 7.22| 7.52| 822| 852 9.22| 9.52|10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.26| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30
Dresden Altlockwitz 6.23| 653| 7.23| 7.53| 823| 853 9.23| 953|10.23| 1053| 11.23| 11.53| 12.27| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31
Dresden Lockwitz (2 625 655 725/ 755 825 | | 925/ [ |1025| | |11.25| 11,55 12:29| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33
Dresden Lockwitz (4 | I | | | 855 | 955/ | 1055 | I | | I | I | | I | |
Borthen Dorfplatz 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29 9.29 10.29 11.29| 11.59| 12.33| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37
Réhrsdorf (b Pira) Am Landgut 6.31) 7.01| 7.31| 801 831 9.31 10.31 11.31] 12.01] 12:35| 13.09] 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Dresden Erich-Kastner-StraBe (93) 17.58| 18.28| 18.58| 19.19] 19.49| 20.19| 20.49 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49
Dresden UrnenstraBe 18.00| 18.30| 19.00| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51 851| 9.51|10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51
Dresden Altlockwitz 18.01| 18.31| 19.01| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52 852| 952|10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52
Dresden Lockwitz (2) 18.03| 18.33| 19.03| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54 854| 954| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54
Borthen Dorfplatz 18.07| 18.37| 19.07| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58
Roéhrsdorf (b Pira) Am Landgut 18.09| 18.39] 19.09| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00 0| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00
SONN- UND FEIERTAG

Dresden Erich-Kastner-StraBe (93) 9| 9.49] 10.49| 11.49] 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 20.49
Dresden UrnenstraBe 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51
Dresden Altlockwitz 852| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52
Dresden Lockwitz (2) 8.54| 954 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54
Borthen Dorfplatz 858| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58
Roéhrsdorf (b Pirna) Am Landgut 0| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00| 21.00

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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